wywieranie wplywu, manipulacja, socjotechnika

. Perswazja i manipulacja

‘Warunki zaistnienia sytuacji negocjacyjnej

m nie ma jednej definicji negocjacji?

{ perswazji w negocjacjach miedzynarodowych
Kiedy nie wolno negocjowac?

Etyka biznesu a negocjacje handlowe

Nie tylko negocjatorzy wykorzystuja perswazje
Osobowos¢ to klucz do perswaziji

Jak rozmawiaé z cholerykiem?

Techniki pozawerbalne w negocjacjach

Autorskie badania dotyczace znaczenia komunikacji pozawerbalnej
w biznesie

- ?ﬂﬂdz w negocjacjach

Z W czasie procesu negocjacyjnego

1. Dlaczego nie warto zna¢ 100 technik negocjacyjnych?
% Wslq od przekonan - kiedy perswazja nie dziata?
nowac emocje - realne czy nie?

g emocjonalna a techniki negocjacji

11

13

17

19
23
27
34
39
41
51
53
55
57

75

75
76
77
78



6 | Spis tresci

2.5. Jak oszukaé emocje? 81
Technika ,zamiana emocji” 81
Technika oddechowa 81
Technika ,lustro weneckie” 81
Technika ,,naga komisja” 82
Technika wizualizacji 82
Technika ,trening masek” 82

2.6. Co majg wspolnego ze soba treningi sztuk walki i negocjacje? 82

2.7. Techniki negocjacyjne 84
Technika ,wyprzedaz” 85
Technika ,nie mam wydac¢” 85
Technika ,tylko dla ciebie” 85
Technika ,to za mato” 86
Technika ,perswazja racjonalna” 87
Technika ,inspiracja” 88
Technika ,apel osobisty” 88
Technika ,konsultacja” 89
Technika ,na pograniczu” 89
Technika ,przymilanie si¢” lub ,na wazeling” 90
Technika ,na gwiazdke” lub ,drobny druczek” 90
Technika ,bilansu” lub ,zamknigcie Bena Franklina” 91
Technika ,impas” 91
Technika ,na intuicje” 92
Technika ,arogancki kupiec” 93
Technika ,logo” 94
Technika ,ping-pong” 95
Technika ,etykietowania\stygmatyzacji” 96
Technika ,famanie dystansu” 97
Technika ,parasol ochronny” 98
Technika ,na ziomala” 99
Technika ,na hobby” 100
Technika ,na herbatnika” 101
Technika ,damy radeg” lub ,ja panu pomogg” 102
Technika ,na relacje lub zadaniowos$¢” 103
Technika ,nie placz, kiedy odjade” 106
Technika ,na celebryte” 107
Technika ,wczesne ostrzeganie” 108
Technika ,szkoda by byto..” 108

Technika ,wycofanie oferty” 109



Technika ,szokujaca decyzja”
- Technika ,tu i teraz”
‘Technika ,na tygrysa”
Technika ,zmiana biegéw”
‘Technika ,na cennik”
~ Technika ,,obwiniania”
- Technika ,ignotum per ignotius”, czyli nieznane przez nieznane
- Technika ,nieakceptowalna oferta”
- Technika ,maskowanie”
- Technika ,okienko czasowe”
~ Technika ,pozycji rynkowej”
~ Technika ,rosyjski front”
] Tedlnlka Jtest”

] njka.pmteza"
Technika Jwycofanie oferty”
“Technika ,optyk z Brooklynu” (,Brooklyn optician”)
~ Technika ,to lub tamto”
- Technika ,co by byto, gdyby”
- Technika ,a tak z ciekawosci”?
~ Technika ,}amanie schematu”
~ Technika 10 minut sparingu i do rzeczy”
~ Technika ,dogadamy si¢”
- Technika ,cisza”
- Technika ,rozpraszanie przeciwnika”
- Technika ,barowa”
~ Technika ,nie”
~ Technika ,patrz i nie mow”
i m »Columbo”
- Technika ,dobry i zty policjant”
~ Technika ,na eksperta”
- W Jna szefa”, inaczej technika ,instancji wyzszej”

ka ,tego sie nie da”

a ,deadlines”

,na czas”

hnika ,tak sobie mysle”
nika ,ograniczenia”

Spis tresci | 7

110
111
111
112
113
114
114
115
116
116
116
117
118
118
119
120
121
121
122
124
124
125
125
126
127
127
128
129
129
130
131
132
133
134
135
136
136
139
139



8 | Spis tresci

Technika ,luzna zaczepka” 140
Technika ,ustuga w pos$piechu” 141
Technika ,na potrzebg” 141
Technika ,pedzacy pociag” 142
Technika ,rozstajne drogi” 143
Technika ,uogélniania” 144
Technika ,,opdéZnianie rozmow” 144
Technika ,na system” 145
Technika ,impas” 146
Technika ,na statystyke” 147
Technika ,zameczy¢ lub zanudzi¢” 148
Technika ,Excel nie ktamie” 149
Technika ,wsp6lna historia” 151
Technika ,imadto” 152
Technika ,jednorazowy strzatl” lub ,,one way ticket” 152
Technika ,nagte zerwanie rozmoéw” 153
Technika ,fatszywa BATNA" 153
Technika ,sta¢ was na to” 155
Technika ,na plotke” 156
Technika ,zamknigcie warunkowe” 157
Technika ,poza protokotem” 157
Technika ,holownik”, inaczej ,step by step” 157
Technika ,kon na wybiegu” 158
Technika ,stopa w drzwi” 158
Technika ,salami” 158
Technika ,na wydre” 159
Technika ,as w rekawie” 160
Technika ,na idiote” 161
Technika ,kukutcze jajo” 162
Technika ,na ego” 162
Technika ,na ustepstwo” 163
Technika ,fatszywa empatia” 164
Technika ,zabéjcze pytanie” 165
Technika , dtugoé¢ tancucha” 165
Technika ,wymiany”, inaczej ,co$ za cos” 166
Technika ,zdechtej ryby” 166
Technika ,skubania” 166
Technika ,aikido” lub ,ju-jitsu” 167

Technika ,prébny balon” 168



Spis tresci | 9

Technika ,na cebulg”

Technika ,szczepionka”

Technika ,bumerang”

Technika ,zapytaj i odpowiedz”
Technika ,odroczenie w czasie”
Techniki presupozycji - wady i zalety

Rozdziatl 3
Wywieranie wplywu po spotkaniu

Technika ,fatszywy MOM"
Technika ,konkurencja poprawita oferte”

Rozdzial 4
Perswazja etyczna

4.1.

4.2.
4.3.
44.
4.5.
4.6.

47.

U$miechnij sig, czyli rzecz o najprostszej formie perswazji
Technika ,na u$miech”

Czy dorosly zawsze zachowuje sie jak dorosty? Analiza transakcyjna
Dlaczego inni widza Swiat inaczej niz my?

Widzenie tunelowe

Techniki perswazji lingwistycznej

Wybrane techniki perswazji etycznej

Technika ,agresja optatkowa”

Technika ,histeryczny monolog”

Technika ,parafraza”

Technika ,permanentna zmiana tematu”

Technika ,personalizacji”

Technika ,zamglania”

Technika ,na komplementy”

Technika ,dobre rady”

Technika ,paranoiczne wizje”

Jak zdemaskowa¢ negocjatora ktamce?

Technika ,fakt medialny”

Zakonczenie

Autorski program szkoleniowy: ,Negocjacje handlowe”
Bibliografia

168
170
171
171
172
172

175

175
177

178

178
178
179
180
182
183
188
189
189
190
190
191
192
193
194
194
195
201

202
203
208



